
 

 

Prot.n. 3770      Bari, 08/07/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il DD.n.65 del 12/06/2025 “Bando per l’assegnazione a Studenti Tutor 
Junior di Contratti di Collaborazione a tempo parziale finalizzata al Supporto delle 
Attività del Team Inclusione Anni Accademici 2024/2025 e 2025/2026”; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice per il colloquio individuale e la valutazione del merito accademico, 
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione, presieduta dal sottoscritto, così come segue: 
 
Componente – Dott.ssa Angela Balzotti, Psicologa;  
Componente – Prof. Alfonsino Pisicchio, Docente. 
 
La Commissione si riunirà il giorno 10/07/2025 alle ore 15:00. 
 
 

 

 

                                                                                                                     
IL DIRETTORE 

F.to (Prof. Antonio Cicchelli) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del 
D.Lgs12/02/1993 n.39 
 


